
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Vytyčení po KoPÚ (2024) – okres Kutná Hora 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, 

pobočka Kutná Hora 

Sídlo: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí pobočky 

Kontaktní osoba 
Ing. Veronika Burýšková 

v.buryskova@spucr.cz, tel. 725 949 801 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 317120/2024 / SP5320/2024-537206 

UID dokumentu: spudms00000014792497 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 20. 8. 2024 pod č. j. SPU 317118/2024 rozhodla Ing. Mariana 

Poborská, vedoucí pobočky, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka 

Kutná Hora v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového 

řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název:  KV GEO s.r.o. 

sídlo Polní 696/11, 594 01 Velké Meziříčí 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 17198534 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název  INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27331083 

mailto:v.buryskova@spucr.cz


  

2 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název  H.C.M. s.r.o. 

Sídlo: Rooseveltova 1598, 272 01 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47543621 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název  AREA G.K. spol. s r.o. 

Sídlo: U Elektry 650/2, 198 00 Praha 9 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25094459 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název  KV GEO s.r.o. 

Sídlo: Polní 696/11, 594 01 Velké Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 17198534 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název  GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název /  GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 61499552 

 

Uchazeč nepředložil vysvětlení způsobu stanovení nabídkové ceny, která byla identifikována 

jako mimořádně nízká, a z výběrového řízení odstoupil. Nabídka byla z výběrového řízení 

vyřazena. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

KV GEO s.r.o. 17198534 256 060,00 Kč 1. 

H.C.M. s.r.o. 47543621 278 480,00 Kč 2. 



  

3 

 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele KV GEO spol. s r.o. k předložení níže 

uvedených dokladů před podpisem smlouvy: 

- Pojistná smlouva, jejíž předmětem je pojištění odpovědnosti ve výši min 250 000 Kč 

 

Požadované doklady předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

S pozdravem 

 

V Kutné Hoře dne 20. 8. 2024 

 

 

 

Ing. Mariana Poborská 

vedoucí pobočky 

 

AREA G.K. spol. s r.o. 25094459 282 964,00 Kč 3. 

INGEOS spol. s r.o. 27331083 318 600,00 Kč 4. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 448 400,00 Kč 5. 


	Text19

		2024-08-20T10:46:48+0000
	Ing. Mariana Poborská




